

**SCHANFLEX ApS**  
Nr Viumvej 27B, Egeris, 6920 Videbæk

CVR-nr. 26 98 78 49

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025

---

Allan Pagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCHANFLEX ApS Nr Viumvej 27B, Egeris 6920 Videbæk
	Telefon: 97178225
	CVR-nr.: 26 98 78 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Pagaard, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	ADP Invest ApS CVR-nr 36 90 92 69

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af færdige tekstilvarer undtagen boligtekstiler og beklædningsartikler.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.843.419 kr. mod 5.982.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 904.729 kr. mod 1.375.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.843.419</b>	<b>5.982.717</b>
1 Personaleomkostninger	-4.108.910	-3.853.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-565.558	-380.664
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.168.951</b>	<b>1.748.902</b>
Andre finansielle indtægter	12.150	25.538
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.709	-10.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.161.392</b>	<b>1.764.118</b>
Skat af årets resultat	-256.663	-388.178
<b>Årets resultat</b>	<b>904.729</b>	<b>1.375.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	4.729	75.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>904.729</b>	<b>1.375.940</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.482.398	1.292.083
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.482.398</u>	<u>1.292.083</u>
4	Deposita	92.000	92.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.574.398</u></b>	<b><u>1.384.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	950.508	1.010.603
	Varebeholdninger i alt	<u>950.508</u>	<u>1.010.603</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589.803	336.024
	Udskudte skatteaktiver	78.445	21.212
	Andre tilgodehavender	78.815	5.043
	Periodeafgrænsningsposter	86.243	101.852
	Tilgodehavender i alt	<u>833.306</u>	<u>464.131</u>
	Likvide beholdninger	<u>961.788</u>	<u>2.648.519</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.745.602</u></b>	<b><u>4.123.253</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.320.000</u></b>	<b><u>5.507.336</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.294.107	2.289.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.319.107</b>	<b>3.714.378</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.297	430.089
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.040.953	346.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	207.012	201.907
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	313.896	375.672
Anden gæld	401.735	438.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.893	1.792.958
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.000.893</b>	<b>1.792.958</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.320.000</b>	<b>5.507.336</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.213.438	1.800.000	4.138.438
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.940	1.300.000	1.375.940
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.289.378	1.300.000	3.714.378
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.729	900.000	904.729
	<b>125.000</b>	<b>2.294.107</b>	<b>900.000</b>	<b>3.319.107</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.875.339	2.674.400
Pensioner	1.168.362	1.119.749
Andre omkostninger til social sikring	24.065	21.490
Personalemkostninger i øvrigt	41.144	37.512
	<b>4.108.910</b>	<b>3.853.151</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.370	0
Andre finansielle omkostninger	13.339	10.322
	<b>19.709</b>	<b>10.322</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	4.633.059	3.966.219
Tilgang i årets løb	1.588.816	666.841
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>6.221.875</b>	<b>4.633.060</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.340.977	-3.108.418
Årets afskrivninger	-398.500	-232.559
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-3.739.477</b>	<b>-3.340.977</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.482.398</b>	<b>1.292.083</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	92.000	92.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>92.000</b>	<b>92.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>92.000</b>	<b>92.000</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADP invest ApS, CVR-nr. 36 90 92 69, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationsselskabets årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Allan Pagaard

Navn returneret af MitId: Allan Pagaard  
Direktør  
ID: 7201e1b2-2985-4225-b802-54acde61bbb5  
IP-adresse: 212.10.127.242:36185  
Dato for underskrift: 22-04-2025 17:42:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
IP-adresse: 87.49.45.201:2523  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 22-04-2025 18:56:06 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Allan Pagaard

Navn returneret af MitId: Allan Pagaard  
Dirigent  
ID: 6d096bdb-6df4-453b-8a15-3e761e32d32b  
IP-adresse: 212.10.127.242:43628  
Dato for underskrift: 27-04-2025 11:07:05 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ff51a0ksPJK252485916